
                                   

 

 

                                    О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Бадретдинов Азат Русланович Автомобильный спорт 

2. Насыров Ильдан Айратович Автомобильный спорт 

3. Гришин Кирилл Евгеньевич Регби 

4. Земскова Аделина Даниловна Самбо 

5. Абаев Оразелдин Шарафетдинович Самбо 

6. Павлов  Егор Витальевич Самбо 

7. Хасаншин Карим Равилевич Самбо 

8. Зиннатуллин Рамазан Радикович Тхэквондо ГТФ 

9. Павлов Кирилл Романович Тхэквондо ГТФ 

10. Ларионова Арина Владимировна Тхэквондо ГТФ 

11. Губаева Ралина Рустемовна Художественная гимнастика 

12. Пугачева Анастасия Федоровна Художественная гимнастика 

13. Мулькова Арина Дмитриевна Художественная гимнастика 

14. Резакова Диана Ринатовна Художественная гимнастика 

15. Гиматдинова Регина Ренатовна Художественная гимнастика 

16. Халикова Дина Рустемовна Спортивная гимнастика 

17. Гуничев Дмитрий Алексеевич Пауэрлифтинг 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

12.11.2021 г.Казань №199/н 

 



18. Даутов Айнур Рустемович Пауэрлифтинг 

19. Левагин Илья Филиппович Пауэрлифтинг 

20. Осипов Иван Николаевич Пауэрлифтинг 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Басов Кирилл Сергеевич Автомобильный спорт 

2. Телепов Данил Сергеевич Автомобильный спорт 

3. Фатхуллин Булат Эдуардович Автомобильный спорт 

4. Каргинов Захар Андреевич Автомобильный спорт 

5. Акобян Мартин Араратович Самбо 

6. Шпякина София Олеговна Тхэквондо ГТФ 

7. Валеева Кира Ренатовна Тхэквондо ГТФ 

8. Гиззатуллин Ильяс Ринатович Тхэквондо 

9. Шевелев Ярослав Дмитриевич Тхэквондо ГТФ 

10. Виноградов Олег Вячеславович Пауэрлифтинг 

11. Загидуллин Марат Мухамедович Пауэрлифтинг 

12. Малыгин Егор Алексеевич Прыжки на лыжах с трамплина 

13. Чаплыгин Дмитрий Владимирович Прыжки на лыжах с трамплина 

14. Трифонов Роман Николаевич Прыжки на лыжах с трамплина 

15. Гафарова Гайдэ Махмудовна Прыжки на лыжах с трамплина 

16. Иванов Ярослав Вячеславович Прыжки на лыжах с трамплина 

17. Соловьёва Ангелина Олеговна Прыжки на лыжах с трамплина 

18. Милослов Дмитрий Александрович Прыжки на лыжах с трамплина 

19. Ефимов Никита Юрьевич Плавание 

20. Войтенко Максим Викторович 
 

Спорт лиц с поражением ОДА (плавание) 

 

      3. Подтвердить  I спортивный разряд: 

1. Яковлева Любовь Дмитриевна Хоккей на траве 

 

 

И.о.министра                                                                              Х.Х.Шайхутдинов              


